

Tytuł <b>Gospodarka magazynowa</b>	Kod <b>1011101361011110667</b>
Kierunek <b>Zarządzanie - studia stacjonarne I stopnia</b>	Rok / Semestr <b>3 / 6</b>
Specjalność -	Przedmiot <b>obieralny</b>
Godziny Wykłady: <b>15</b> Ćwiczenia: <b>15</b> Laboratoria: -    Projekty / seminaria: -	Liczba punktów <b>4</b>
Język prowadzenia przedmiotu <b>polski</b>	

#### Prowadzący:

-dr inż. Piotr Lubiński  
e-mail: piotrlubinski@o2.pl  
tel.: 061 665 34 01  
Katedra Zarządzania Produkcją i Logistyki  
ul. Strzelecka 11, 60-965 Poznań

#### Wydział:

Wydział Inżynierii Zarządzania  
ul. Strzelecka 11  
60-965 Poznań  
tel. (61) 665-33-74, fax.  
e-mail: office\_fem@put.poznan.pl

#### Miejsce przedmiotu w programie studiów:

-Przedmiot obieralny dla studiów stacjonarnych I stopnia na kierunku "Zarządzanie"

#### Założenia i cele przedmiotu:

-Zapoznanie studentów z istotą i zasadami gospodarki magazynowej. Poznanie przez studentów podstawowych rozwiązań stosowanych w gospodarce magazynowej.

#### Treści programowe przedmiotu (opis przedmiotu):

-Wykład rozpoczyna się od omówienia procesu magazynowania i składających się na ten proces czynności. Następnie omawiane są kolejne czynności (operacje) w procesie magazynowania - przyjmowanie, czasowe składowanie, przemieszczanie w trakcie składowania, kompletowanie, ewidencjonowanie, kontrolowanie i wydawanie dóbr. Prezentowana jest dokumentacja związana z realizacją każdej z tych operacji. Omówiona zostaje technologia i organizacja prac magazynowych. Przedstawione zostają możliwości informatycznego wspomaganie gospodarki magazynowej.

Na zajęciach ćwiczeniowych studenci zapoznają się z poszczególnymi czynnościami w procesie magazynowania w różnych wariantach ich organizacji.

#### Przedmioty wprowadzające i wymagane wiadomości wstępne:

-Znajomość podstaw logistyki

#### Forma zajęć i metody dydaktyczne:

-Wykład. Zajęcia ćwiczeniowe z wykorzystaniem wspomaganie informatycznego.

#### Forma i warunki zaliczenia przedmiotu – wymagania i system oceniania:

-Sprawdzian pisemny na wykładzie i ćwiczeniach.

#### Bibliografia podstawowa:

1. Gubała M., Popielas J. Podstawy zarządzania magazynem w przykładach, Biblioteka logistyka Wydawnictwo ILiM Poznań 2002
2. Dudziński Z., Kizyn M. Vademecum gospodarki magazynowej ODDK Gdańsk 2002
3. Kizyn M. Problemy kompletacji w procesach magazynowych, cz. I i II Logistyka 1-2/2006 2006
4. Korzeniowski A. (red.) Zarządzanie gospodarką magazynową, PWE Warszawa 1997

#### Bibliografia uzupełniająca:

